МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023                                                                                                             № 59

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района

от 04.04.2018 №71 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума»

В целях актуализации нормативного правового акта,

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района

от 04.04.2018 №71 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума», изложив Список избирательных участков, участков референдума

(приложение к постановлению) в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в

установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации

Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Каргасокского района                                                   С.И. Герасимов

В.В. Тимохин

2-22-97

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 17.02.2023 № 59

Приложение

Список

избирательных участков, участков референдума

Тымский избирательный участок № 444

Центр - с. Тымск (в административном здании МКУК «Тымский досуговый центр»), ул.

Кедровая, 3б, тел.: 8(38253) 35-1-40. Населённый пункт – с. Тымск, 636751.

Пятый километр избирательный участок № 445

Центр - п. Пятый километр (в административном здании Центр культуры п. Пятый километр,

филиал МБУК «Каргасокский районный дом культуры»), ул. Тополёвая, 16, тел.: 8(38253) 2-

44-06. Населённый пункт - п. Пятый километр, 636711.

Бондарский избирательный участок № 446

Центр - с. Бондарка (в административном здании Бондарского библиотечно-досугового

центра, филиал МБУК «Каргасокская центральная районная библиотека») ул. Центральная,

58, тел.: 8-923-441-50-84. Населённый пункт - с. Бондарка, 636711.

Лозунгский избирательный участок № 447

Центр - д. Лозунга (в административном здании Лозунгского библиотечно-досугового центра,

филиал МБУК «Каргасокская центральная районная библиотека»), ул. Береговая, 39, тел.:

8(38253) 47-1-42. Населённый пункт - д. Лозунга, 636711.

Староюгинский избирательный участок № 448

Центр - с. Староюгино (в административном здании МКУ Администрация Новоюгинского

сельского поселения), ул. Лесная, 16а, тел.: 8(38253) 33-1-74. Населённый пункт - с.

Староюгино, 636715.

Новоюгинский избирательный участок № 449

Центр - с. Новоюгино (в административном здании МКУ Администрация Новоюгинского

сельского поселения), ул. Центральная, 44/2, тел.: 8(38253) 37-1-32. Населённый пункт - с.

Новоюгино, 636714.

Большегривский избирательный участок № 450

Центр - п. Большая Грива (в административном здании Большегривского библиотечно-

досугового центра, филиал МБУК «Каргасокская центральная районная библиотека»), ул.

Советская, 6, тел.: 30-1-48. Населённые пункты - п. Большая Грива, с. Наунак, 636708.

Тевризский избирательный участок № 451

Центр - с. Новый Тевриз (в административном здании МКУ Администрация

Средневасюганского сельского поселения), ул. Центральная, 5, тел.: 8(38253) 2-54-49.

Населённый пункт - с. Новый Тевриз, 636735.

Березовский избирательный участок № 452

Центр - с. Старая Берёзовка (в административном здании МКУ Администрация Усть-

Чижапского сельского поселения) ул. Центральная, 6, тел.: 8(38253) 42-1-35. Населённые

пункты - с. Старая Березовка, с. Усть-Чижапка, 636730.

3

Средневасюганский избирательный участок № 453

Центр - с. Средний Васюган (в административном здании МКУК «Культурно-досуговый

центр Средневасюганского сельского поселения»), ул. Студенческая, 11, тел.: 8(38253)

8(38253) 25-1-97.  Населенный пункт - с. Средний Васюган, 636733.

Нововасюганский избирательный участок № 454

Центр - с. Новый Васюган (в административном здании МКУ Администрация

Нововасюганского сельского поселения), ул. Советская, 49, тел.: 8(38253) 2-92-84, 2-93-93.

Населённые пункты - с. Новый Васюган, с. Майск, д. Айполово, 636740.

Усть-Тымский избирательный участок № 455

Центр - с. Усть-Тым (в административном здании МКУ Администрация Усть-Тымского

сельского поселения), ул. Береговая, 62, тел.: 8(38253) 39-1-47. Населенный пункт - с. Усть-

Тым, 636752.

Вертикосский избирательный участок № 456

Центр - с. Вертикос (в административном здании МКУК «Вертикосский библиотечно-

досуговый центр»), ул. Молодежная, 1, тел.: 8(38253) 36-1-72. Населенный пункт - с. Вертикос,

636753.

Нёготский избирательный участок № 457

Центр - п. Нёготка (в административном здании МКУ Администрация Толпаровского

сельского поселения), ул. Студенческая, 5, тел.: 49-1-19. Населенный пункт - п. Нёготка,

636721.

Киевский избирательный участок № 458

Центр - п. Киевский (в административном здании МБУК «Каргасокский районный Дом

культуры»), ул. Толпарова, 1а, тел.: 8 (38253) 45-1-60. Населенный пункт - п. Киевский,

636720.

Среднетымский избирательный участок № 459

Центр - п. Молодёжный (в административном здании МКУК «Среднетымский центр

культуры»), ул. Гагарина, 10, тел.: 8(38253) 44-1-41. Населенный пункт - п. Молодёжный,

636754.

Напасский избирательный участок № 460

Центр - с. Напас (в административном здании МКУ Администрация Среднетымского

сельского поселения), ул. Кооперативная, 1/1, тел.: 8(38253) 44-2-38. Населенный пункт - с.

Напас, 636710.

Мыльджинский избирательный участок № 461

Центр - с. Мыльджино (в административном здании Мыльджинского сельского дома

культуры, филиала МКУК №Культурно-досуговый центр Средневасюганского сельского

поселения»), ул. Береговая, 41, тел.: 8(38253) 40-1-36. Населенный пункт - с. Мыльджино,

636732.

Каргасокский избирательный участок № 462

Центр - с. Каргасок, ул. Октябрьская, 1 (в административном здании МБУК «Каргасокский

районный Дом культуры») тел.: 8(38253) 2-19-77.

В границах улиц: Красноармейская с № 1-2 по № 30-37, Пушкина с № 5 по 41; Октябрьская с

№ 5-2 по № 53-64; Учебная с №1-2 по № 49-48,9; Садовая с № 1-12 по № 75-68,5,28;

Голещихина с № 3-12 по № 69-62; Советская (чётная сторона) с № 2 по № 66-все с номеров 1-

2 до пер. Производственного. Переулки: Южный с № 1-2 по № 11-6, Комсомольский с № 1-2

4

по № 5-12, Фестивальный с № 1-2 по № 15-14,11,17/1; улица Гоголя с № 1-3 по № 11-12; пер.

Беляева с № 1-2 по № 11-10а; пер. Производственный (нечетная сторона) с № 1 по № 11; все

Пушкина до ул. Советской.

Каргасокский избирательный участок № 463

Центр - с. Каргасок, ул. М.Горького, 16 (в административном здании Каргасокского филиала

ОГКУ «Томское управление лесами»); тел.: 8(38253) 2-31-91.

В границах улиц: Советская (нечетная сторона)- с № 1 по № 43; Лесная с № 1-2 по № 39-40;

Культурная с № 1 а-2 по № 39-52; М.Горького с № 1-2 по № 53-44,18,49; Кирова с № 1а-2 по

№ 45-58,45,61; Партизанская с № 1/4 по № 25-32; Строительная с № 1а-2 по № 9-12; Водников

- все, начиная с № 1-2 по ,№ 9-6 до ул. Гоголя; Красноармейская с № 32-39 до № 66-85а,64;

Потанина с № 3-2-1 по № 7-4; Гоголя (нечетная сторона) с № 17 по № 53, 23а, 50. Переулки:

Фестивальный с № 17-16 по №37-54,42,57; Комсомольский с № 7-14 по № 25-30а 26а; Южный

с № 13-8 по № 49-30 - все от ул. Советский до конца; Кедровый с № 1а-2 по № 13-8.

Каргасокский избирательный участок № 464

Центр - с. Каргасок, ул. Октябрьская, 97 (в административном здании Управления

образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»);

тел.: 8(38253) 2-16-06.

В границах улиц: Пушкина, Октябрьская с № 55-66 по № 117-116.44 99,105; Учебная с № 51-

50 по № 91-100,97; Садовая с № 77-68а по № 1236-118, 120, 121; Голещихина с № 71-64 по №

133-146, 98,136а; Трактовая с № 1-2 по № 85-102, 20, 22; Советская (четная сторона) с № 66/1

по № 83,70а,74б; от пер. Производственного до конца. Переулки: Производственный (четная

сторона) с № 2 по № 4, Болотный с № 1-2 по № 1-4, Северный с № 1-2 по № 1-6, Колхозный с

№ 1-2 по № 17-10,39,41,47,49; все от ул. Пушкина до ул. Советской.

Каргасокский избирательный участок № 465

Центр - с. Каргасок, пер. Болотный, 5 (в административном здании МБОУ «Каргасокская

СОШ №2»); тел.: 8(38253) 2-15-66.

В границах улиц: Советская (нечетная сторона) с № №63 по № 87; Лесная с № 57а-48 по №

83-78 61,64; Культурная с № 61-74 по № 93-108,60,68а; М.Горького с № 79-80 по № 101-98,

84; Кирова с № 93-100 по № 99-106,36; Партизанская с 69-78 по № 99-88; Строительная с №

51-44 по № 55-48, - все от пер. Болотного до конца. Улицы: Сибирская с № 1,3-4 по № 19-26;

Молодёжная с № 1а-2 по № 17-20; Дорожников с № 2 по № 20. Переулки: Болотный (четная

сторона) с № 6 по № 12, Северный с № 3-8 по № 13-16 -от ул. Советской до конца, пер.

Тымский №№ 8, 8а, За, 3; пер. Уральский №№ 1,2; пер. Западный с № 1а-2 по №11-26,16.

Каргасокский избирательный участок № 466

Центр - с. Каргасок, ул. Советская, 40 (в административном здании МБОУ ДО «Каргасокская

ДЮСШ»).

В границах улиц: Советская (нечетная сторона) с № 45-616; Лесная с № 41-44 по № 55в-48г;

Культурная с № 41-54 по № 59/3-72; М.Горького с № 57-48 по № 77а-78; Кирова с № 47-60 по

№ 91-98,73,74,76, 102а; Партизанская с № 27-34 по № 67-76; Строительная с № 11-14 по № 47-

42; Водников с № 15-8 по № 47-38; - все от ул. Гоголя до пер. Болотного; ул. Лугинецкая №№

58,60,62,64,66; Гоголя (четная сторона) с № 14 по № 54. Переулки: Беляева с № 13-12 по №

21-26, Производственный с № 13 по № 15, Болотный (нечетная сторона) с № 13 по № 17 - все

от ул. Советской до конца.

Каргасокский избирательный участок № 467

Центр - с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 2(в административном здании ОГБПОУ «КТПРТ», с.

Каргасок ул. Энтузиастов,2); тел.: 8(38253) 2-14-51.

5

В границах улиц: Красноармейская с № 68-87 до № 97-82а,89/4; Таёжная с № 1-4 по №21-

34,30; Школьная с № 1-2 по № 21-14; Энтузиастов с № 1-2 по № 15-12; Мелиоративная с № 1а

-2 по № 11-12,9/2,11/1; Солнечная с № 1 г-2а по № 1 /-28,1в/1; Центральная с № 1-4 по № 35-

40,5,6,9; Колхозная с № 1а-2 по № 35-18; Луговая с № 1-6 по № 11-12; Нефтяников с № 1-2 по

№ 42-43,7а; Химиков с № 2 по № 16; Вахтовая с № 2 по № 6; Новая с № 1-2 по № 21-18;

Восточная №№ 1-14. Переулки: Дальний с № 1-2 по № 15-14а; Тракторный с № 1-2 по № 3-

10; Мирный, №№ 2, 3, 5, 7; Речной с № 1-2 по № 7-10; Радужный с № 1-2 по № 15-14.

Нефтяниковский избирательный участок № 468

Центр - п. Нефтяников, ул. Лугинецкая, 1 636701 (в административном здании Центра

культуры «Геолог», филиал МБУК «Каргасокский районный дом культуры»); тел.: 8(38253)

2-42-81.

Населённые пункты - п. Геологический: улицы Герасимовская с № 1-12 по № 117-118;

Энергетиков с № 1а-2 по № 9-4; Мирная с № 1-4 по № 3-10; переулки: Буранный, 33 1, 1а, 3;

Хвойный, №№ 5, 3, 2. п. Нефтяников: ул. Лугинецкая с № 1-2 по № 49-56; Геологическая с №

1-2 по № 15-20; Сильгинская с № 1-2 по № 9-14; Светлая, с № 1-2 по № 21-28; Северная с №

1-2 по № 13-12; Механическая с № 1-2 по № 15-10; Кедровая с № 1а-2 по № 19-16;

Геофизическая с № 1-2 по №19-14,19а; Васюганская с № 1-2 по № 33-8,9; Снежная с № 1-2 по

№ 17-14.

Геологический избирательный участок № 469

Центр - с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 2 (в административном здании ОГБПОУ «КТПРТ», с.

Каргасок, ул. Энтузиастов, 2); тел.: 8(38253) 2-33-77.

Населённый пункт - п. Геологический: улицы Строителей с № 1-2 по № 13-12; Проезжая с №

1-2 по № 27-36; Энтузиастов с № 15а-10А по № 32-33, Береговая с № 1-2 по № 23-10,

Нарымская №№ 2, 4,10, 11,12,16; Восточная д.2,4,13, 13а.; ул. Каргинская, д.6.

Павловский избирательный участок № 470

Центр - с. Павлово (в административном здании Павловского центра творчества и досуга,

филиал МБУК «Каргасокский районный дом культуры»), ул. Центральная, 11, тел.: 8 (38253)

31-1-22. Населённые пункты - с. Павлово, д. Пашня.

Сосновский избирательный участок № 471

Центр - с. Сосновка (в административном здании МКУ Администрация Сосновского

сельского поселения), ул. Школьная, 18, тел.: 8(38253) 38-1-44. Населённый пункт - с.

Сосновка, 636712

Востокский избирательный участок № 472

Центр - п. Восток (в административном здании филиала Востокского сельского дома

культуры, филиал МБУК «Каргасокский районный дом культуры»), ул. Олега Борзилова, 2,

тел.: 89528083824. Населённые пункты - п. Восток

Киндальский избирательный участок № 473

Центр - с. Киндал (в административном здании Киндальского библиотечно-досугового центра,

филиала МБУК «Каргасокская центральная районная библиотека»), ул. Школьная, 4/2, тел.:

8(38253) 32-1-45. Населенные пункты - с. Киндал, д. Казальцево, 636750.